

ברכות-שלום בשם האל. אני מביא לכם ברכות, חבריי. מבורכת היא השעה הזו. למלאכי האל תמיד הייתה ההזדמנות לדבר ולהתגלות בפני בני אדם. אנשים רבים מקבלים את האפשרות של התגלמות של רוחות לא מפותחות, אבל מכחישים שתקשורת עם יצורים מפותחים יותר - איך שתקראו להם - צריכה להיות אפשרית. זה מאוד קצר רואי ולא הגיוני. חוקי הטבע והיקום חייבים לפעול כאחד לטוב או לרע, או עבור השלבים הרבים שביניהם. זו רק שאלה של אילו תנאים מוכנים ומתקיימים. אם אדם מכחיש את האפשרות לתקשורת כלשהי עם ישות שהתגלמה בעבר, אמונה זו עשויה להיות שגויה אבל לפחות היא עקבית. עם זאת, להודות באפשרות אחת ולשלול את האפשרות השנייה, זה בלתי סביר.

אכן, ישנן דרכים רבות לבדוק עם אילו רוחות אתם מתקשרים. מי שרוצה לשפוט חייב, בכל הנסיבות, לטרוח ולחקור את הנושא העצום של איך לבחון רוחות. רק אז אותו אדם יהיה בעמדה לקבוע מהיכן הן באות. דיברתי על הנושא הזה ואעשה זאת שוב בעתיד. לעת עתה, אני רק רוצה לומר זאת: אם עדיין חסר לכם הידע הדרוש כדי לקבוע עם אילו רוחות אתם מתקשרים ובאילו חוקים מדובר, אתם יכולים לשאול את הלב שלכם כבר עכשיו. אתם תקבלו את התשובה במידה מסוימת, בתנאי שלא תיתנו לספקות שלכם להצל על רגשותיכם. אם הרגשות שלכם מוכנים לקלוט ופתוחים, תוכלו למצוא ולחוש הרמוניה, כמו גם אהבה, סבלנות, חוכמה וענווה - או ההפך מכל זה. אבל הלב שלכם יוכל לדבר איתכם ולאשר את מה שאתם רוצים לדעת, רק אם אתם מוכנים לקבל, אם אתם פתוחים ותשימו לרגע בצד את כל הדעות הקדומות.

ועכשיו, חבריי, אמשיך בסדרת ההרצאות שהתחלתי. בפעם הקודמת דיברתי על בריאת כדור הארץ, כיצד הוא נוצר, וכיצד המין האנושי התפתח בהדרגה. אמרתי לכם שהאדמה היא תוצר או תמונה, כביכול, של געגועיהם של הרוחות שנפלו ושחיו בחושך זמן רב. אמרתי גם שכדור הארץ הוא באותה מידה תוצר של הכמיהה של הרוחות שנשארו בעולמו של אלוהים ושרצו לעזור לאחיהם ולאחיותיהם שנפלו, לחזור אל האור האלוהי. לכן כאן עלי אדמות אתם יכולים למצוא יופי, אהבה והרמוניה, כמו גם את ההיפך, עם כל הגוונים שביניהם. זוהי ההוכחה לכך שכדור הארץ הוא תוצר של עולמו של אלוהים והכמיהה של הרוחות שנפלו היא להתאחד עם אלוהים.

בכדור הארץ יש לכם את האפשרות עם הרצון החופשי שלכם, להתפתח ולהחליט אחרי מי ללכת. בטבע שלכם, אתם כמובן יכולים למצוא את שני הזרמים: הזרם הטוב שפעם הגיע מאלוהים בשלמות והזרם הרע שנצבר במהלך הנפילה ואחריה. בין שני הזרמים הללו עומד העצמי המודע, מסוגל להחליט או לקחת את קו ההתנגדות המינימלי, שהוא תמיד טבעו הנמוך של האדם, או ללכת עם העצמי הגבוה שלו, שהוא הנתיה הקשה והצר.

ציינתי גם שתקשורת עם עולם הרוח הייתה קיימת מאז ומתמיד, מראשית הזמן כאשר כדור הארץ היה חדש יחסית. אז זה היה בלתי אפשרי לבני אדם לתקשר עם עולמו של אלוהים כי עדיין היו יותר מדי זרמים ועמדות לא מטהורים בנפש, יותר מדי רצונות רעים

ויותר מדי עיוורון מכדי למלא את התנאים הדרושים. לכן אלוהים תמיד שלח ישויות לארץ שלא היו רוחות שנפלו. כמה מהנביאים הגדולים ומה שנקרא קדושים השתייכו לקטגוריה זו. לא רק שהם הביאו איתם חוכמה, אהבה וטוהר כדי להשאיר את חותמם על כדור הארץ הזה, אלא בגלל הטבע שלהם הם יכלו לתקשר עם המלאכים של אלוהים. זה בקצרה מה שאמרתי בהרצאה האחרונה שלי, כדי להכין אתכם למה שיש לי להגיד הערב.

אני רוצה לומר לכם מה באמת משמעותה של הישועה על ידי ישוע המשיח. מעט מאוד אנשים אכן מבינים את המשמעות המלאה שלה, פחות מכל הכנסיות המאורגנות שלא הבינו כמעט לחלוטין מהי ישועה. אנשים רבים מאמינים שישו מת על הצלב בגלל חטאיהם של כולם וכתוצאה מכך איש אינו אחראי או מחוייב לתת דין וחשבון על החטאים, הפגמים והחולשות שלהם, שכן המשיח כיפר עליהם באמצעות המוות שלו. זה, כמובן, חברים שלי, לא יכול להיות כך. זה חסר הגיון לחלוטין. לאחר ההסבר על סיפור הישועה האמיתי, לא רק תראו שזו אי הבנה נוחה, אלא גם תבינו בבירור כיצד אי הבנה זו יכלה להיווצר.

הזכרתי גם שהישועה לא הושגה רק בכדור הארץ הזה אלא בכל ספירה של קיום. הרבה לפני שכדור הארץ היה קיים ואחרי מה שנקרא נפילת המלאכים -שתיארתי לפני זמן מה בפירוט רב יותר - תוכניתו של אלוהים הייתה בסופו של דבר שלכל אחת מהישויות הנופלות הללו יהיו האמצעים לחזור אליו, בחזרה לאור ולהרמוניה. אבל היה זה הכרחי שחוקי אלוהים לעולם לא יופרו, אפילו לא במטרה להחזיר את היצורים שנפלו. זו אכן הייתה משימה קשה מאוד לביצוע.

הסברתי גם שכל יצור שהוכנס לבריאה על ידי אלוהים, נברא בצורה מושלמת בצורה אחת. כל ישות מייצגת היבט אלוהי אחד. המטרה הייתה שכל רוח תרחיב את השלמות הזו למחוזות אחרים. הבה נגיד שישות אחת הייתה מושלמת באהבה, אחרת בחוכמה, וכן הלאה. המטרה הייתה להשתמש בכוח האלוהי שהיה לנו פעם, כדי להפוך את עצמנו למושלמים מכל בחינה אחרת וכך בסופו של דבר להפוך לכמו-אלוהים. על ידי כך, היו מתקיימים עולמות נוספים של יופי - עולמות רוחניים - שכן כידוע, כל מחשבה, כל הרגשה, כל אמביציה וכל מעשה נוצרים ברוח ובכך יוצרים עולם.

אתם גם יודעים שמספר רוחות השתמשו בכוחן האלוהי למטרה זו, ומספר רוחות אחרות השתמשו בכוחן באופן הפוך. זה היה המקור של הנפילה. לאחר הנפילה, ישו המשיח, שכמובן היה קיים בעולם הרוח הרבה לפני שנולד כאדם, ארגן את כל הרוחות בעולמו של אלוהים, כדי להשתמש בכל העוצמה והשלמות שלהן בשדות הספציפיים שלהן, כדי לעזור לתוכנית הישועה. במילים אחרות, רוחות טהורות, במקום להמשיך ולהרחיב את השלמות ההולכת וגדלה של עצמן, דחו את המטרה המהותית הזו במטרה להשתמש בכוחותיהן כדי לארגן ולפעול למען תוכנית הישועה. והתוכנית הזו קיימת בכל מישור. כעת, כמובן, אני עדיין מדבר על הספירות האלוהיות.

בספירות של החושך, היה צריך לעבור זמן מה לפני שניתן היה לעשות משהו. מספיק רוחות נאלצו לחוש כמיהה לאור לפני שעולמות קלים יותר, שעדיין בממלכת לוציפר, התממשו במציאות. בלי הכמיהה הזו, בתת המודע ועיוורת כפי שהייתה בהתחלה, שום דבר לא יכול היה להשתנות, ללא קשר למה שהיה מסודר על ידי עולמו של האל.

בשפתכם, מיליוני ומיליוני שנים חלפו לפני כן, עקב הכמיהה הזו, וכדור הארץ החל להתקיים בהדרגה. נשמות נוספות הגיעו לחיות על פני כדור הארץ כי הן היו מוכנות לעשות זאת, נשמות נמוכות כפי שהתפתחותן עדיין הייתה. לאחר מכן המשיכה התפתחות יותר כללית ואינדיבידואלית. רק כי חיו על כדור הארץ הם באו, בפעם הראשונה לאחר הנפילה, במגע עם משהו אלוהי, מאופק ועדין ככל שהביטוי הזה היה ברובו.

בינתיים, המשיח היה עסוק בהכנה ובעבודה בעולם הרוחות של אלוהים, בתכנון מראש ובשליחת רוחות טהורות שונות לחיות על פני האדמה. הוא גם ארגן חומרים ללמידה עבור הרוחות הטהורות שהתגלמו כעת, כדי להביאן לאנושות, או באמצעות השראה והדרכה, או באמצעות תקשורת עם עולמו של אלוהים. אי אפשר לדמיין עד כמה הכל היה צריך להתנהל בפירוט רב, עד כמה העבודה הזו הייתה קפדנית כדי שהכל יתאים לחוקי הצדק האלוהיים.

באותה תקופה, לא משנה עד כמה בני האדם התפתחו מבחינה רוחנית, כשחזרו אל מעבר, הם עדיין היו תחת שלטונו של לוציפר. שכן, כפי שהסברתי בפעם הקודמת, כל היבט אלוהי הפך לאיכות הפוכה שלו. לכן, רצון חופשי, שהוא אלוהי, הפך לשליטה. וכמובן, לוציפר לא יוותר על השליטה שהחזיק על חסידיו. אם, למשל, בן אנוש, עקב גישה משתנה והרמוניה גוברת עם אלוהים, יתחיל לייצר ספירות קלות ויפות בעולם הרוח, ספירות אלו עדיין היו שייכות לממלכת לוציפר מכיוון שהוא לא ויתר על כוחו מעל אדם זה. יתר על כן, אף אחד לא היה מספיק מפותח באותה תקופה כדי לייצר רק ספירות של אור. אנשים היו מייצרים ומחזיקים בכמה ספירות, הרמוניות ודיסרמוניות.

זה קורה, אגב, עם כל אחד מכם ועם כל אדם. בכל מקום שיש פגמים, חולשות ועיוורון, נוצרות ספירות תואמות. בכל מקום שבו אתם טהורים ומטוהרים, אתם יוצרים ספירות יפהפיות. ולא רק שיהיה לכם הטוב ביותר, אלא גם הגרוע מכל מה שבניתם. כל יצור אנושי מפותח יחסית עשוי לאכלס מספר ספירות אור, אך אפילו ספירות אלו היו עדיין בשליטתו של לוציפר, כל עוד לא הסתיימה עבודת הישועה מבחינה זו. אגב, מה שאתם מכנים גיהנום הוא לא רק תחום אחד של חושך ואומללות מבשרי רעות. כפי שיש שינויים הדרגתיים רבים בספירות האלוהיות, כך יש שינויים דומים בספירות הלוציפריות.

כאשר מספיק יצורים היו מוכנים ומודעים לאלוהים, ורצו במודע שיהיה להם איחוד מוחלט עם אלוהים, הבשיל הזמן להתרחשות של החלק החשוב ביותר של תוכנית הישועה, שהמשיח לקח על עצמו. הייתה לו סיבה, מעבר לאהבה ולחמלה האינסופיים עם כל אחיו ואחיותיו שירדו בנפילה.

במהלך תהליך הנפילה, הרוח הראשונה שנפלה, לוציפר, פיתח קנאה עזה בישו המשיח. לפיכך היה הגיוני שהמשיח עצמו יוכיח את אהבתו בהקרבה הגדולה כל כך שלו ויעבוד לא רק עבור כל שאר היצורים שנפלו, אלא גם בשביל לוציפר עצמו, שבאמצעות מעשהו של ישו לבדו, שביום אחד בעתיד הרחוק ימצא לחזור לאלוהים כמשהו אפשרי, וכך למצוא את האושר האולטימטיבי. אלוהים הפך את המשיח למלך היקום וככזה למשיח היו לא רק הזכויות הגבוהות ביותר, אלא גם האחריות החזקה ביותר. על ידי נשיאת הנטל הכבד ביותר לצד מעמדו הרם, הוא נתן דוגמה נוספת לעולם שיבוא בעקבותיו.

לפיכך, כשהבשיל הזמן, התמודד ישו מול לוציפר. עכשיו, חברים שלי, אני חייב לבקש מכם לא לחשוב שכל זה לא יכול היה להיות ככה כי זה נשמע אנושי מדי. כל מה שיש לכם ואתם יודעים כבני אדם, לא רק לגבי נושאים ואובייקטים ברעיונות מופשטים וקונקרטיים ובשפה, אלא גם בכל סוג של צורות שאתם מכירים, הוא רק חיקוי מוגבל של מה שהיה קיים ברוח לפני העולם החומרי הזה ובמגוון הרבה יותר גדול.

בני אדם חושבים, כאשר אנו מזכירים שרוחות מדברות או שיש ברשותן חפצים מסוימים, שזה אנושי מדי וקונקרטי מדי. ובכל זאת, ברוח, כפי שאמרתי שוב ושוב, הכל קונקרטי, הכל צורה. בעולמכם רק לאובייקטים חומריים יש צורה ולדברים המופשטים הנקראים אבסטרקטים אין צורה, כי הם בלתי נראים עבורכם. זה לא כך ברוח. אהבה היא צורה. כשיש לכם מחשבה יפה היא תיצור צורה אחת. כאשר יש לכם מחשבה מרשעת, היא תיצור צורה אחרת, צורה קונקרטית עבורנו.

אני מבקש מכם לזכור זאת ולא לחשוב שמה שאני אומר לכם הוא ילדותי כי לוציפר והמשיח לא היו מדברים יחד כמו שני בני אדם. אולי זה לא בדיוק כמו ששני בני אדם מדברים. ההליך עשוי להיות שונה. זה ההליך רוחני. את זה, כמובן, אי אפשר לתרגם לשפה אנושית. לכן, השפה שבה אני צריך להשתמש חייבת להיות מוגבלת להבנתכם.

אז, כדי להמשיך: המשיח היה מתמודד מול לוציפר ואומר לו: "עכשיו, יש כך וכך רוחות רבות שאינן רוצות להישאר נאמנות לך. הן רוצות לחזור לאלוהים. לכן, עליך לשחרר אותן לחופשי." לוציפר לא היה מסכים לזה. הוא טען שהוא לא מכיר בחוק האלוהי וישתמש בכוחו כראות עיניו.

אם כך, המשיח אמר: "במקרה זה חייבת להיות מלחמה בינינו, בין כוחותיך לכוחות של העולם האלוהי." הסיכויים יתחלקו באופן שווה, מה שאומר שהכוחות האלוהיים חייבים להיות מספרית במיעוט מהסיבה הפשוטה שכוחות הטוב חזקים לאין שיעור מכוחות הרשע, אולי עשרים לאחד. אם יש לכם ישות אחת מטהרת לחלוטין נגד עשרים יצורים מאוד לא טהורים, כוחה של ישות טהורה אחת זו תעלה על כוחן של עשרים הלא טהורות.

לוציפר אמר: "גם אם הייתה מלחמה כזו וגם אם הכוחות האלוהיים היו מנצחים והיו לוקחים את כוחי, עדיין לא הייתי מכיר בחוק האל כצודק." כפי שאתם יודעים מהרצאותי הקודמות, סוגיה זו היוותה חלק מהותי מתוכנית הישועה, מאחר שאף אחד לא צריך להיות ארוך לנצח, אפילו לא לוציפר עצמו. וכדי ששום דין נצחי לכף חובה לא יהיה אפשרי, לוציפר עצמו יצטרך להודות בכל עת בצדק המוחלט של החוקים האלוהיים.

לכן, המשיח שאל אותו: "באיזה אופן אתה מחשיב את הכוחות האלוהיים כצודקים?"

ולוציפר ענה: "הייתי נלחם במלחמה כזו אם ישות אחת - מעולם האל, אם תרצה - הייתה חיה על פני האדמה כמו אדם, ללא כל הגנה או הדרכה מעולם האל בזמנים מכריעים, כשחלק גדול מהידע שלה התעמעם, כשעניין כלשהו מפריע ומקשה עליה, ועדיין תישאר נאמנה לאלוהים למרות הפיתויים שלי ולמרות התנאים הכי קשים האפשריים. הייתי מציע לאדם הזה כל כוח עולמי ושחרור מכל קושי אם הוא ינטוש את אלוהים. אם הוא היה נשאר נאמן לאלוהים בתנאים כאלה - שאני מפקפק בהם מאוד, למעשה, אני אומר שזה בלתי אפשרי - אז אני אלחם איתך ואכיר בחוקי אלוהים כצודקים לחלוטין."

אתם חייבים לדעת, ידידי, שלכל יצור חי יש בכל עת רוחות שומרות מעולם האלוהים. אבל הגישה של אנשים מסוימים עשויה למנוע מהרוחות האלה להתקרב מדי. אף על פי כן, הן נמצאות שם, גם אם רק ברקע, שומרות ששום דבר לא יעלה בגורל בן החסות שלהם, שאינו על פי חוקי הצדק של אלוהים, או שהאדם עלול להיות חלש מכדי לשאת. להישאר לבד בכדור הארץ הזה, ללא התמיכה של עולם הרוח של אלוהים, ובנוסף צריך לעמוד בפני כל ההתקפות, האתגרים, הקשיים והפיתויים שכוחות החושך יכלו לחשוב עליהם, נראתה אכן כמשימה בלתי אפשרית למלא.

אף בן אנוש מעולם לא נאלץ לעבור דבר כמו זה מרחוק. לכן, לא ניתן להשוות את המשיח עם כל אדם אחר שחי אי פעם, לא משנה כמה טהורה או נפלאה הייתה ההדרכה. המשיח הראה במעשה ובפועל מה שאחרים לימדו, והוא עשה זאת בנסיבות קשות לאין שיעור ממה שמישהו אחר נאלץ לשאת אי פעם.

אם כך אלה היו התנאים שלוציפר תכנן עבורו, להכיר בחוקי האל כצודקים. אם המשימה הבלתי אפשרית למראית עין הייתה אכן מתממשת, אז הקרב יכול היה להתרחש. אם לוציפר היה מפסיד בקרב, אז המשיח יכול היה לקבוע את התנאים שלו ולוציפר לא היה מטיל ספק בצדקתו של אלוהים בשום צורה. זו הייתה אז התוכנית. והמשיח לקח את זה על עצמו מהסיבות שהוזכרו לעיל, למרות שלוציפר לא ציין שזה חייב להיות הוא.

חבריי, אם תלמדו את כל כתבי הקודש מנקודת מבט זו, תקבלו הבנה שלהם שונה לחלוטין. אני די בטוח שהסיבה לחייו ולמותו של המשיח תהיה הגיונית עבורכם כעת. לא היה שום היגיון בכך שמהשיח ימות על הצלב בגלל חטאים שאחרים עשו. אם חטאתם, אתם בעצמכם צריכים ליישר את זה ואף אחד אחר לא יכול או צריך לעשות את זה בשבילכם. אם מישהו אחר היה עושה את זה בשבילכם, לא הייתם זוכים בהיטהרות. לא הייתם מקבלים את הכוח דרך תהליך הטיהור העצמי שלעצמו יגן עליכם מלבצע חטאים, שוב. כל עוד שורש הרע לא נתלש, עליו להניב שוב פירות לא טהורים. רק אתם יכולים לקרוע את שורשי הרוע שלכם. לכן, זו לא הייתה הסיבה שהמשיח סבל ומת.

אתם גם תבינו מדוע המשיח נותר לבדו במשך זמן רב. באופן טבעי, כאדם, לא היה לו את אותו הידע שהיה לו כרוח. לו היה לו אותו ידע, המשימה לא הייתה כל כך קשה. הוא כמובן החזיק בידע מסוים, מכיוון שהוא הישות הגבוהה ביותר בבריאה. בנוסף, היו לו כוח רוחני וחוכמה רבים. עם זאת, לא היתה כלל תכלית לחיים עלי אדמות - אם - זה חל על כולם - אותו ידע רוחני היה זמין בבשר גוף האדם, בדיוק כמו אצל אדם שאינו מתגלם לדמות אדם.

אם כך, המשיח לא ידע בדיוק במה מדובר בזמן שהוא חי על פני האדמה. במהלך השנים, הוא קיבל ידע מסויים, והיה לו מושג מעורפל - בדיוק כמו שלכל אחד מכם אולי יש מושג מעורפל - על המשימה שעליו למלא. מה עשוי לצאת מזה, איך זה יסתיים, מה המשמעות המדויקת, לא תדעו וגם הוא לא ידע את זה. הוא לא היה אמור לדעת זאת בזמן שהתגלם אל תוך גוף. לאחר זמן מסוים כל מלאכי האל נאלצו לעזוב אותו. הם היו איתו תקופה מסוימת בחייו, אבל לא היו נוכחים כשהתחילה המשימה הקשה באמת.

כפי שהסברתי לכם, התורות שהוא הביא היו חשובות ונפלאות, אבל זה היה פן נוסף בחייו. זו היתה תועלת צדדית. בכל פעם שמשהו קורה בהתאם לרצון האל, לא קיימת

רק סיבה ותכלית אחת טובה, שכן גורמים רבים משחקים תפקיד ומטרות טובות רבות מתגשמות במעשה אלוהי אחד. זה שוב תקף לכולם. עם זאת, להביא, פשוט, את ההדרכות/ התורות לא הייתה הסיבה המלאה שלו לחיות כאדם. יפה ככל שהתורות הינן, הן לא היו חדשות. במהות, גם אנשים אחרים הביאו את אותו לימוד. הוא התאים את הלימוד בהתאם לזמנו ובהתחשב בהתפתחות התמידית המתפתחת של המין האנושי, אבל זה כל מה שהיה.

המשימה הייתה, כפי שהסברתי, שהוא - שנותר די בודד ומנותק לחלוטין מעולם האל - היה צריך לעמוד בפיתויים של לוציפר, שהשקיע את המאמץ הגדול ביותר שניתן להעלות על הדעת במטרה שלו לגרום למשיח ליפול. הוא השתמש בכל מכשיר אפשרי, ובכך ארגן את כל עוזריו. האמינו לי, לוציפר הוא בשום פנים ואופן לא טיפש, למרות שהוא בהחלט חסר חוכמה ותובנה. הוא גם לא חסר משאבים גדולים בכוחות האפלים משלו.

מצד אחד המשיח לא חווה דבר מלבד סבל - פיזי ופסיכולוגי כאחד - כמו גם השפלה, שאת מידתה אינכם יכולים לדמיין. ההשפלה והסבל הפסיכולוגי היו הרבה יותר גרועים מהסבל הפיזי, עד כמה שזה היה גרוע. מהצד השני, הציעו לו את כל הפיתויים של עולם החושך.

כמובן, המשיח היה מה שהייתם מכנים מדיום ברמה המרבית. תכונותיו כמדיום היו מפותחות כל כך לא רק במובן אחד, אלא מכל בחינה, עד שהן היו גדולות מאלה של כל אחד אחר לפניו או אחרי. זה היה יתרון כל עוד עולמו של אלוהים היה קרוב אליו, אבל כשהוא נותק ממנו, זה היה רק קושי נוסף, שכן כל הגילויים שהגיעו אליו מקורם בעולם החושך.

בראייה רוחנית, הוא בא במגע תחילה עם שליחים גבוהים מהעולם הלוציפרי ואחר כך עם לוציפר עצמו, שגרם לעצמו להיראות כיצור יפה, המציע למשיח את כל היתרונות הארציים שהוא עשוי לרצות ושיחרור מידי מכל הסבל שלו, אם יקבל את לוציפר ויוותר על המושג שיש לו על אלוהים. לוציפר הקניט אותו ברגעים הגרועים ביותר של סבלותיו: "היכן אלוהי האהבה והצדק שלך? אם הוא היה קיים, האם הוא היה מאפשר לבנו האהוב לעבור את כל זה? אם האלוהים שלך לא יכול להציע לך יותר, האם לא טוב לך יותר איתי? תראה מה יש לי להציע לך. האלוהים שלך יכול להציע לך רק סבל וקשיים עזים מכל בחינה אפשרית."

אתם יכולים לדמיין מה זה אומר? אם ישוע היה יודע את המשמעות המדויקת של משימתו, זה לא היה קשה לעמוד בפניו. אבל זו הייתה בדיוק הנקודה. שיהיו ספקות בזמנים מכריעים אלה, ספקות לגבי הכל, לגבי זהותו האמיתית, ובקשר לכך שיש איזושהי מטרה חכמה וטובה בלעבור את כל הקשיים שהוא לא יכול היה להבין באותה עת. בקיצור, לגבי כל מה שלמד בשנים הקודמות, זה היה בלתי נמנע. לעתים קרובות הוא תהה אם הוא לא היה נתון באשליה כלשהי והאם כל הידע הקודם שלו לא היה אלא אינו פרי דמיון. בזמני ספק אלו, לוציפר היה מיד לצידו ומחזק מחשבות כאלה.

קל לתפוס עד כמה היה לו קשה מאד - בהיותו אדם שיש לו עניין בינו לבין האמת המוחלטת - להישאר נאמן לאלוהים ולא להיכנע לפיתויים האלה שהוחמרו עם קשיים נוספים. לו תנאי המשימה שלו לא היו כאלה שאפילו המשיח יכול היה לפקפק לפעמים, משימתו לא הייתה נהדרת, לעין שיעור. לכן, למשיח היו צריכים להיות אותם מכשולים של חומר כמו לכל שאר בני האדם, אבל שלו הועצמו למידה מירבית. התוכן

החומרי הוא וילון והאדם צריך לגשש כדי לפתוח את הווילון הזה. ישוע המשיח היה צריך לעשות את אותו הדבר, אבל בתנאים שבהם אתם יכולים רק להעריך במעורפל את הקושי הקיצוני, אפילו עם ההסברים האלה. להישאר בדרך הנכונה בנסיבות הללו מבלי להבין זאת עד הסוף - חבריי, אינכם יכולים באמת לדעת מה המשמעות של זה. ולהיות עם הענווה, למרות כל מחשבות הספק החולפות, לשים את אלוהים מעל הכל, אפילו מעל סבלו, ומעל אי ההבנה שלו מדוע, זו הייתה המשימה. זה אכן נראה כמעט בלתי אפשרי שמישהו יכול לעשות את זה. אבל ישוע המשיח עשה זאת!

על ידי כך, המשיח לא רק מילא את התנאים שבהם עולם החושך לעולם לא יוכל בכל עת לטעון שחוקי אלוהים אינם צודקים, אלא בה בעת הוא היווה דוגמה לכל מי שנולד אחריו. אז כאשר אתם בסבל ואינכם מבינים מדוע, חישבו על ישוע המשיח במסגרת סיפור הישועה האמיתי. ואז הביאו את עצמכם לדמיין את סבלותיו כמשהו אמיתי, לא איזו אגדה דמיונית, אמיתי כמו הסבל שלכם, רק הרבה יותר גרוע. אז יהיה לכם הרבה יותר קל ללכת בדרכו ולהישאר צנועים, לתת לאלוהים להשתלט.

מיד לאחר שהמשיח השלים בהצלחה את משימתו בכדור הארץ, התרחשו מספר "ניסים" - כפי שזה נקרא - על פני כדור הארץ, שהראו לאנושות ששלב מרכזי בתולדות הבריאה הסתיים ושלב חדש וחשוב עתיד להתחיל. יכולתי לדבר שעות על גבי שעות על חייו עלי אדמות, חבריי, על סבלותיו ועל מותו. אבל אם אתם קוראים עכשיו את התנ"ך, הדמיון שלכם יכול לתת לכם מושג טוב יותר מבעבר על המשמעות העמוקה והמציאות של כל זה.

לאחר מותו הפיזי של ישו, הוא חזר לעולם הרוח. לאחר שמילא את התנאים עם מספר קטן יחסית של רוחות מיוחדות, הוא לחם קרב רוחני בעולם החושך.

זה שלרוחות היו מלחמות, ידידי, אולי נשמע שוב אנושי מדי עבורכם. מאיפה אתם חושבים שהמלחמות שלכם מגיעות? הם רק נקודת מבט של מלחמה רוחנית. כמובן, מלחמה רוחנית לא מתרחשת בדיוק כמו מלחמה חומרית עלי אדמות, אבל המהות קיימת בכל זאת. שוב, בלתי אפשרי לתאר איך זה קורה כי חסרה לכם התפיסה וההבנה כפי שחסרה לי היכולת המלאה להביע את עצמי בשפה אנושית. אז אני יכול לתאר את זה רק בצורה מעט דחוסה שאולי נשמעת סמלית ויכולה להיות סמלית במידה מסוימת.

אם כך, התרחשה מלחמה בין ישו ללוציפר. אתם צריכים להשתמש בראייה הפנימית שלכם ולדמיין את זה כאילו זו מלחמה עם רובים או חניתות, כמו עלי אדמות, שהתרחשה בדיוק בצורה זו. כמובן שזה לא היה כך. עם זאת, הייתה מלחמה רוחנית. שוב נאלץ לוציפר להודות בצדקת הדרכים בעולמו של אלוהים, שכן, כפי שנאמר קודם לכן, המשיח בא להילחם בתנאים שווים. היה בכוחו לא לקחת סיכונים על ידי שימוש בכוח רב יותר ובעוד עוזרים. עם זאת, הוא לא עשה זאת, וזאת מאותה סיבה שהוא נטל על עצמו את החיים עלי אדמות, כדי שצדק אלוהים ישמר. הסיכויים היו שווים זה היה כל כך ברור שאפילו לוציפר לא יכול היה להכחיש זאת. זה היה חשוב, שכן התוכנית הייתה, ועודנה, שלוציפר עצמו חייב להגיע בסופו של דבר לנקודה שבה הוא גם כן יחזור לאלוהים ממש כאחרון מכל היצורים שנפלו, שכן הוא היה הראשון שהתרחק מחוקי אלוהים.

ישוע המשיח הגשים את תוכנית הישועה בכל ספירה. משימתו הייתה שונה בכל אחד מהספירות הרבות, משום שכל אחת מהן הייתה שונה: בעולם האלוהים שבו נערכו

ההכנות מרובות הפרטים, בכדור הארץ ובעולם החושך. לאחר סיום הקרב, נקבעו תנאים חדשים. ומאז ועד עתה, הם שולטים.

בהיסטוריה שלכם תקראו שביום השלישי, לאחר ירידתו לגיהנום, המשיח עלה לגן עדן. הפרטים השונים שנשמרו בכתבי הקודש מאשרים במובן מסוים את כל זה עבורכם, אם כי אלמנט הזמן אינו מדויק לגמרי. הזמן הוא תמיד "תרגום", כביכול, שכן ברוח, הזמן - אם יש דבר כזה - הוא אינדיבידואלי, פסיכולוגי ושונה מאוד. אבל זה לא משנה, כי המין האנושי עשה סמל משלושת הימים האלה.

התנאים החדשים הביאו לכך שכל בני האדם קיבלו את ההזדמנות לפנות לאלוהים במהלך התפתחותם עלי אדמות, עוברים מחיים לחיים הבאים. לוציפר שמר על כל הזכויות לפתות בני אדם להיכנע לו על ידי כניעה לטבע הנמוך שלהם. אם הם יתנגדו, הם לא יהיו עוד נתינים של העולם הלוציפרי, שכן הדלתות תהיינה פתוחות כעת להתאחד עם הבורא שלהם ולאכלס פעם נוספת את העולמות האלוהיים. אפילו המלכודות והפיתויים של לוציפר יכול היה להשתמש בהם היו, מאותו הזמן ואילך, מוגבלים. בהתאם לחוק האלוהי, לעולם הרוחות של אלוהים יש כעת הזכות להתערב. יש לקיים את החוקים האלוהיים בדיוקנות, הפעילויות של כוחות החושך מוגבלות וחייבות לעמוד בסופו של דבר תחת הסמכות השיפוטית של אלוהים.

הכרחי שיש ללוציפר עדיין מידה מסוימת של חופש, לא רק מהסיבה המוסברת לעיתים קרובות כל כך, כעת, שהוא תמיד חייב להכיר בצדק האלוהי, אלא גם כאמצעי הכרחי להתפתחות. במקרים רבים, יש לטעום את הרוע באופן מלא עד הקצה, לפני שניתן יהיה להתגבר עליו על ידי רצון חופשי והיזומה של הישות עצמה. הרצון להתגבר חייב לצמוח באמצעות הארה הולכת וגוברת בנפשו של כל אדם, ולעיתים קרובות זה אפשרי רק לאחר שעבר דרך חושך.

זה שהארה כזו לא יכולה לבוא במחזור חיים אחד, מובן מאליו. להשיג את השלמות הדרושה כדי להיכנס למלכות אלוהים - השלמות שאבדה במהלך הנפילה - ולהשיל את כל החושך שהגיע על נשמה, לעולם לא יכול להיעשות במחזור חיים אחד. אכן נחוצים הרבה מאוד חיים או גלגולים. החיים עלי אדמות הם כמו בית ספר, שבו אתם מתפתחים מכיתה אחת לאחרת. לפעמים אתם יכולים להישאר לזמן מה בשיעור אחד, ואז אולי יש לכם גלגול אחד או כמה ברצף שבו אתם משיגים הרבה מאוד.

בני אדם שהתגלמו מעולם החושך מגיעים תחילה עם אינסטינקטים מאוד נמוכים וגסים. רק לאחר גלגולים רבים והשתחררות מחובות קארמטיים - ולעיתים קרובות לאחר סבל מסוים ומספר השפעות אלוהיות - תתחיל הגישה להשתנות, לאט אבל בטוח. כאשר החושים החלו להתעדן מעט, אז מתחילה העבודה האמיתית של חיפוש עצמי וטיהור עצמי, ולשלב זה נחוצים, שוב, גלגולים רבים המְלִיִּים בתנאים ונסיבות משתנים.

אפילו בשלב המשני הזה, להרבה ישויות עדיין אין את הכוח למצוא את אלוהים במציאות. יותר מדי מהעצמי הנמוך עדיין נוכח מכדי שהם לא ייכנעו להשפעות העולם הלוציפרי, בין אם ההשפעה מגיעה בצורה של השראה ישירה או בהיסח הדעת באמצעות כלים אנושיים. אז יידרש שוב מספר לא מבוטל של מחזורי-חיים כדי להתעורר במידה מספקת, כדי לחזק את כוח הרצון של האדם לתהליך הכל כך חשוב של טיהור עצמי. רק אז יגיע שלב נוסף בו יתחיל תהליך של טיהור הדרגתי מאוד. בכל

חיים, מכינים תנאים כך שלצד מסוים של העצמי-הנמוך תהיה הזדמנות להתמיר את עצמו בצורה הטובה ביותר.

אתם מבינים, זה לא יכול להיות באף דרך אחרת, כי זה יהיה בלתי אפשרי להגיע במהלך חיים אחד לשלמות הדרושה כדי להיכנס לתמיד למלכות אלוהים. עם כל מחזור חיים, גם במקרים הגרועים, מרוויחים משהו, גם אם ניתן לחוות את היתרונות במלואם רק בתקופה מאוחרת יותר, כאשר ישות מכריזה לבסוף: "הנתיב שלי מוביל אל אלוהים. אני לא אקשיב לעצמי הנמוך שלי", העצמי הזה שנמצא כל הזמן ואופן ממוגנט בקשר עם עולם העצמי הגבוה, שנמצא הרבה יותר ברקע והרבה יותר קשה להגיע אליו דרך כל שכבות הפגמים, הוא -עם זאת- במגע מתמיד עם העולם האלוהי.

לאישיות החיצונית, על כוח הרצון והיכולת שלה להחליט בדרך זו או אחרת, יש את האמצעים ביום מן הימים לעשות את הצעד המכריע: "אני מכריז על עצמי בשביל אלוהים, בשביל העצמי הגבוה שלי, על כל מה שכרוך בכך", בלי להתחשב בעצלנות, בנוחות, ובדרך של הכי פחות התנגדות להיכנע למישגים. אם הפגמים הם עדיין רצח, גניבה, זדוניות או עכשיו הם רק אנוכיות, קנאה, צרות עין, טינה, עצלות, או כל דבר אחר, אין ביניהם הבדל עקרוני. כל מי שבאמת מצהיר ומחליט ונשאר עם ההחלטה ללכת בנתיב לאלוהים - ומכאן ישועת המשיח - לא יכול להשאיר אף נושא של העולם הלוציפרי. ללוציפר לא יהיה כוח על ישות כזו, בין על פני האדמה או בעולם הרוחות.

זו הדרך שבה המשיח פתח את הדלת. כעת אולי תבינו מדוע נאמר שהמשיח הציל אתכם מהחטאים שלכם. זה מדויק רק במובן זה שהחטא הגדול שלכם של הנפילה, שלא להישאר נאמן לאלוהים, ולהפוך בבת אחת לחלק מעולם החושך, אינו תוצאה מהדָרָה/הרחקה נצחית מהעולמות האלוהיים. מזה אכן הציל אתכם המשיח, ועל כך בהחלט יש לכם את כל הסיבות שבעולם להיות אסירי תודה אליו. באמצעותו, יש לכם כעת את האפשרות על ידי המאמצים וההתפתחות שלכם, לחצות את הסף. במובן זה, נכון לומר שהמשיח מת בגלל החטאים שלכם. עם זאת, הפירוש שהמשיח מת בגלל כל החטאים וכל הפגמים שלכם, שגוי מאוד.

זה, אם כך, בקצרה מאוד הסיפור של בריאת היקום, הנפילה, בריאת כדור הארץ הזה, והישועה באמצעות ישוע המשיח.

בתחילת הסידרה הזו עודדתי אתכם, חבריי, לשאול את כל השאלות שנמצאות בראשכם בנושא זה, שלא זכו למענה בהרצאות אלו. אני רוצה להציע לכם לחשוב על מה שסיפרתי לכם. קיראו שוב את דברי, כי אתם מחמיצים כל כך הרבה כשאתם שומעים הרצאה בפעם הראשונה. אחר כך, הכינו את השאלות שלכם ואני אענה עליהן בשמחה, כמו גם על כל אחרות.

היו מבורכים, יקירי, היו באלוהים ובמשיח.

תרגום: חווה אילון

Edited by Judith and John Saly

For information to find and participate in Pathwork activities world wide, please write:

The Pathwork Foundation
PO Box 6010
Charlottesville, VA 22906-6010, USA Call: 1-800-PATHWORK, or
Visit: www.pathwork.org

The following notices are for your guidance in the use of the Pathwork® name and this lecture material.

Trademark/Service Mark

Pathwork® is a registered service mark owned by The Pathwork Foundation, and may not be used without the express written permission of the Foundation. The Foundation may, in its sole discretion, authorize use of the Pathwork® mark by other organizations or persons, such as affiliate organizations and chapters.

Copyright

The copyright of the Pathwork Guide material is the sole property of The Pathwork Foundation. This lecture may be reproduced, in compliance with the Foundation Trademark, Service Mark and Copyright Policy, but the text may not be altered or abbreviated in any way, nor may the copyright, trademark, service mark, or any other notices be removed. Recipients may be charged the cost of reproduction and distribution only.

Any person or organization using The Pathwork Foundation service mark or copyrighted material is deemed to have agreed to comply with the Foundation Trademark, Service Mark and Copyright Policy. To obtain information or a copy of this policy, please contact the Foundation.